

Achizitie produse it

I.D.: 83212479

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.06.23 | Coduri CPV | 48900000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.985,00 RON - 2.985,00 RON

Descriere: DRUM UNIT BROTHER HL L 2321D L 2512D L 2712D 12K BUC 1 130,00 130,00 TONER BROTHER DCP L 2512D 3K CU CHIP BUC 1 120,00 120,00 CIMITIR ADP BUC 0,00 CABLU FTP CU SUFA 70ML ML 70 5,00 350,00 MUFA RJ45 BUC 4 5,00 20,00 KM POE0402E 60 SWITCH POE 4 PORTURI 2 UPLINK BUC 1 250,00 250,00 UPLI LI080KE CG01B UPS NJOY KEEN 800 BUC 1 350,00 350,00 DRUM UNIT BROTHER DR2300 DCP L2500D 12K BUC 1 130,00 130,00 PLACA DE BAZA GIGABYTE GA B85M D3H A SOCKET 1150 MATX SHIELD COOLER+PROCESOR INTEL CORE I3-4130 3,4 GHZ 3MB BUC 1 500,00 500,00 ADAPTOR A+MINI HDMI TO VGA CU AUDIO 15 CM BUC 1 95,00 95,00 BROTHER MFC 8510DN 8515DN 8520DN MFC 8710DW 8712DW HL 5440 HL 5472DW HL 6180 BUC 1 200,00 200,00 ROLA INFERIOARA BROTHER MFC 8510DN 8512DN 8515DN 8520DN HL 5440D 5445D 5450DN BUC 1 200,00 200,00 BRO L2360 PREM UPPER FUSER ROLLER BUC 1 250,00 250,00 BRO HL1110/DCP1510 LOWER SLEEVED ROLLER BUC 1 180,00 180,00 SURSA PC SERIOUX 450W VENT 8CM BULK BUC 1 130,00 130,00 TENDA N150 WIRELESS USB ADAPTER BUC 1 80,00 80,00
